
проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ Государственное
бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 585
Кировского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 585 Кировского района Санкт-Петербурга) 
ПРИКАЗ

от  .2018  № 

О создании и полномочиях проектных групп педагогов по введению ФГОС СОО

В связи с переходом на Федеральный государственный образовательный стандарт
среднего общего образования в 2019-2020 учебном году

      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать проектные группы из числа педагогов, работающих в 10 – 11 класса, для  

разработки  материалов по темам:
 «Система оценки предметного результата»
 «Варианты программ элективных курсов»
 «Варианты рабочих  программ по предметам, изучаемым на углубленном уровне»
 «Система внутришкольного мониторинга»

  «Варианты программ внеурочной деятельности по предметам, направленных 
на формирование метапредметных образовательных результатов»

2. Ответственность за реализацию указанных в дорожной карте мероприятий возложить на 

 определить состав групп
 назначить руководителей проектных групп

Основание: распоряжение Комитета по образованию от 26.05.2017
    
С приказом ознакомлена, согласна:                           
                                                                                               

   Директор ГБОУ СОШ №585 ____________________ Варова И.А.


